
                                   ZARZĄDZENIE Nr 176/2019 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia  13 września  2019r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 12/2018 z 10 stycznia 2018r.  dotyczącego 

powołania Zespołu d/s ustalenia warunków wydania nieruchomości zabudowanej, 

położonej w Strzelcach Opolskich. 
 
 

             Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2019r. poz. 506, 1309, 1571), zarządzam, co następuje: 
       

 
 

 

§ 1. 

Dokonuję zmiany składu zespołu d/s ustalenia warunków wydania nieruchomości zabudowanej, 

położonej przy Rynku 18 oraz ul. Wałowej 3 w Strzelcach Opolskich i powołuję zespół                                   

w następującym składzie: 
 

1) Ewa Hałek                  -  przewodniczący, 

2) Aleksandra Bar          -  członek, 

3) Magdalena Żelazna    -  członek, 

4) Monika Mickiewicz   -  członek, 

5) Katarzyna Zielińska   -  członek, 

6) Zygmunt Żukowski   -   członek,  przedstawiciel zarządcy - PUKiM Spółka z o.o.   

 

 
§ 2. 

W pracach Zespołu może uczestniczyć radny Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich, członek 

Komisji Mieszkaniowej. 

 

§ 3. 

Zadaniem Zespołu jest ustalenie warunków wydania nieruchomości zabudowanej budynkami 

mieszkalno-usługowymi położonymi przy Rynku 18 oraz ul. Wałowej 3 w Strzelcach 

Opolskich, stanowiącej współwłasność osób fizycznych.  

Nieruchomość pozostawała w posiadaniu Gminy Strzelce Opolskie.   

 

 

§ 4 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

Z up. Burmistrza  

Józef Kampa 

Z-ca Burmistrza  

 

 



 

 

 

 


